Frequentiestaat

Bridgeclub Huiswaard-2025-2026 , zitting 3

Bridge-it

oV

Zitting:

Datum:

maandag 19 januari 2026

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub Huiswaard (20112)

v- Score # MP Namen Namen MP # Score
; 3SA C O -400 1 8 Mohrs & Mohrs Menger & Slagter 01 +400
- - N .- 44 cC O -420 2 5 Blom & Groot Korff & Stuvel 3 2 +420
v - w Y- 4a c O van der Stok & Scheltes de Haan & de Haan - de Nijs
; : z ; 3SA +1 O -430 1 2 Bruinsma & Rooth Teunissen & Slagmolen 6 1 +430
.. 4a +1 O -450 1 0 Liefting & Liefting Commandeur & van Stralen 8 1 +450
v -
¢ -
» -

v- Score # MP Namen Namen MP # Score

; 38A -5 O +250 1 8 Blom & Groot Korff & Stuvel 01 -250
.- N 4- 4¢ -1 W +100 1 6 Bruinsma & Rooth Teunissen & Slagmolen 21 -100
v- w y- 3v -1 Z -100 2 3 Mohrs & Mohrs Menger & Slagter 5 2 +100
; z ; 3v 1 Z Liefting & Liefting Commandeur & van Stralen

.. 4a c O -420 1 0 van der Stok & Scheltes de Haan & de Haan - de Nijs 8 1 +420
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¢ -

» -
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3SA
3SA
3y
5&
5&

O o000

1
-

Y4
Y4
Y4
N
z

Score # MP
+400 2 7
+140 1 4

-50 2 1

Score # MP
1SA -2 W +200 1 7,7
1SA -1 W +100 2 4
1SA -1 W
2% C N +90 1 0,3
Bijzonderheden:
A -1 NZ NG
A -2 OW NG

Namen

Blom & Groot

Mohrs & Mohrs

van der Stok & Scheltes
Liefting & Liefting
Bruinsma & Rooth

Namen

Bruinsma & Rooth
Mohrs & Mohrs

Liefting & Liefting

van der Stok & Scheltes

Namen MP # Score
Korff & Stuvel 1 2 -400
Menger & Slagter

de Haan & de Haan - de Nijs 4 1 -140
Commandeur & van Stralen 7 2 +50

Teunissen & Slagmolen

Namen MP # Score
Teunissen & Slagmolen 0,3 1 -200
Menger & Slagter 4 2 -100
Commandeur & van Stralen

de Haan & de Haan - de Nijs 7,7 1 -90
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Namen

-2 0O
+2 W
+2 W
+1 W
+1 W

W
+1 Z
Y4
Y4

Score #
+100 1
-170 1
-200 1
-450 2

- h O 0

Score # MP
+300 1 8
+120 1 6
+110 2 3

0 1 0

Namen

Liefting & Liefting

de Haan & de Haan - de Nijs
Commandeur & van Stralen
Menger & Slagter

Teunissen & Slagmolen

de Haan & de Haan - de Nijs
Teunissen & Slagmolen
Menger & Slagter
Commandeur & van Stralen
Liefting & Liefting

Namen

van der Stok & Scheltes
Bruinsma & Rooth
Mohrs & Mohrs

Korff & Stuvel

Blom & Groot

Namen

Bruinsma & Rooth

Blom & Groot

Korff & Stuvel

Mohrs & Mohrs

van der Stok & Scheltes

MP

N AN O

MP

o N O

N = a

N = -
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Score # MP
-130 2 7
-150 1 4
-200 1 2
-600 1 0

Namen

Menger & Slagter

de Haan & de Haan - de Nijs
Teunissen & Slagmolen
Liefting & Liefting
Commandeur & van Stralen

Namen

Korff & Stuvel

Bruinsma & Rooth

Blom & Groot

van der Stok & Scheltes
Mohrs & Mohrs

MP

]

#

-—

Score
+130

+150
+200
+600
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3SA
3SA
3SA
3SA
28A

Namen

OO0OO0OO0OO0

Score # MP
+460 1 8
+430 2 5
+400 1 2
+210 1 0

Score # MP
-650 3 6
-710 1 2
-1430 1 0

Namen

Menger & Slagter

Teunissen & Slagmolen

de Haan & de Haan - de Nijs
Commandeur & van Stralen
Liefting & Liefting

Menger & Slagter
Teunissen & Slagmolen
Bruinsma & Rooth

van der Stok & Scheltes
Commandeur & van Stralen

Namen MP # Score
Korff & Stuvel 01 -460
Blom & Groot 3 2 -430
Bruinsma & Rooth

Mohrs & Mohrs 6 1 -400
van der Stok & Scheltes 8 1 -210

Namen MP # Score
Blom & Groot 2 3 +650
de Haan & de Haan - de Nijs

Liefting & Liefting

Mohrs & Mohrs 6 1 +710
Korff & Stuvel 8 1 +1430
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OO0OO0OO0OO0

Score # MP Namen

-650 5

4

Menger & Slagter

van der Stok & Scheltes
Commandeur & van Stralen
Teunissen & Slagmolen
Bruinsma & Rooth

Namen MP # Score
Blom & Groot 4 5 +650
Mohrs & Mohrs

Korff & Stuvel

de Haan & de Haan - de Nijs
Liefting & Liefting
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Score #
C N +420 1
+2 N +170 1
-1 W +50 1
-2 N -100 1
3 Z -150 1

o

O N B~ O ®

Score # MP
+1 Z +650 1 8
C Z +620 2 5
Cc Z
+2 Z +200 1 2
3 W +150 1 0

Namen

Commandeur & van Stralen
Teunissen & Slagmolen
Bruinsma & Rooth

Menger & Slagter

van der Stok & Scheltes

Namen

van der Stok & Scheltes
Teunissen & Slagmolen
Bruinsma & Rooth
Commandeur & van Stralen
Menger & Slagter

Namen

Korff & Stuvel

de Haan & de Haan - de Nijs
Liefting & Liefting

Blom & Groot

Mohrs & Mohrs

MP # Score
0 1 -420
2 1 -170
4 1 -50
6 1 +100
8 1 +150

Namen

Mohrs & Mohrs

de Haan & de Haan - de Nijs
Liefting & Liefting

Korff & Stuvel

Blom & Groot

MP # Score
0 1 -650
3 2 -620
6 1 -200
8 1 -150
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Score # MP
-1 N -100 2 7
-1 N
-2 N -200 2 3
2 Z
-3 N -300 1 0

Namen

Blom & Groot

Korff & Stuvel

Menger & Slagter

Mohrs & Mohrs
Commandeur & van Stralen

Namen

van der Stok & Scheltes
Bruinsma & Rooth

de Haan & de Haan - de Nijs
Liefting & Liefting

Teunissen & Slagmolen

MP # Score
1 2 +100
5 2 +200
8 1 +300
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3SA
3SA
3SA
3SA
3SA

O N B~ O ®

Score # MP
+690 2 7
+660 3 2

Namen

Korff & Stuvel

Mohrs & Mohrs

Menger & Slagter
Commandeur & van Stralen
Blom & Groot

Namen

Menger & Slagter

Mohrs & Mohrs

Blom & Groot
Commandeur & van Stralen
Korff & Stuvel

Namen MP # Score
Bruinsma & Rooth 01 -50
Liefting & Liefting 2 1 +130
de Haan & de Haan - de Nijs 4 1 +150
Teunissen & Slagmolen 6 1 +400
van der Stok & Scheltes 8 1 +430

Namen MP # Score
de Haan & de Haan - de Nijs 1 2 -690
Liefting & Liefting

van der Stok & Scheltes 6 3 -660

Teunissen & Slagmolen
Bruinsma & Rooth
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+3
+3
+3
+3
+1

O
O
w
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W

Score # MP
-710 4 5
-1470 1 0

Namen

Menger & Slagter

Blom & Groot

Mohrs & Mohrs
Commandeur & van Stralen
Korff & Stuvel

Namen MP # Score
de Haan & de Haan - de Nijs 3 4 +710
van der Stok & Scheltes

Liefting & Liefting

Teunissen & Slagmolen

Bruinsma & Rooth 8 1 +1470
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3SA
44

3SA
3SA
3SA

Namen

Mohrs & Mohrs
Commandeur & van Stralen
Bruinsma & Rooth

Menger & Slagter

van der Stok & Scheltes

-1
C
+1
+1
+1

OO0O0OO0O0

Score # MP
+50 1 8
-420 1 6
-430 3 2

Score # MP
+140 3 6
+120 1 2

+50 1 0

Namen

Mohrs & Mohrs

van der Stok & Scheltes
Commandeur & van Stralen
Menger & Slagter

Bruinsma & Rooth

Namen

Korff & Stuvel

Teunissen & Slagmolen

de Haan & de Haan - de Nijs
Liefting & Liefting

Blom & Groot

MP

D N O

#

Score
-50
+420
+430

Namen

Korff & Stuvel

de Haan & de Haan - de Nijs
Blom & Groot

Liefting & Liefting

Teunissen & Slagmolen

MP # Score
2 3 -140
6 1 -120
8 1 -50

o -
v -
¢ -
L 3

s -
v -
¢ -
&> -

-
v -
¢ -
& -

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub Huiswaard (20112)

z
N
N
W
N

Score
+180
+150
+110
+100

[ G N U G -

o

O N b~ O

Namen

Menger & Slagter
Commandeur & van Stralen
Mohrs & Mohrs

Bruinsma & Rooth

van der Stok & Scheltes

Namen

Liefting & Liefting

de Haan & de Haan - de Nijs
Korff & Stuvel

Blom & Groot

Teunissen & Slagmolen

MP

o oo M~ N O

_— e A A
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Namen

Liefting & Liefting

Blom & Groot
Teunissen & Slagmolen
Bruinsma & Rooth

van der Stok & Scheltes

Score # MP
+90 2 7
-100 1 4
-140 1 2
-200 1 0

Score # MP
+100 1 8
+50 2 5
-420 1 2
-450 1 0

Namen

Mohrs & Mohrs

Menger & Slagter

Bruinsma & Rooth

van der Stok & Scheltes
Commandeur & van Stralen

Namen MP # Score
Korff & Stuvel 1 2 -90
Liefting & Liefting

Blom & Groot 4 1 +100
Teunissen & Slagmolen 6 1 +140
de Haan & de Haan - de Nijs 8 1 +200

Namen MP # Score
de Haan & de Haan - de Nijs 0 1 -100
Commandeur & van Stralen 3 2 -50
Menger & Slagter

Mohrs & Mohrs 6 1 +420
Korff & Stuvel 8 1 +450

o -
v -
¢ -
L 3

s -
v -
¢ -
&> -

-
v -
¢ -
& -

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub Huiswaard (20112)

28A
1SA
3SA
3SA
3SA

N NNNZ

Score # MP
+150 1 8
+90 1 6
-100 3 2

Namen

van der Stok & Scheltes
Bruinsma & Rooth

Blom & Groot

Liefting & Liefting
Teunissen & Slagmolen

Namen MP # Score
Korff & Stuvel 0 1 -150
Mohrs & Mohrs 2 1 -90
Commandeur & van Stralen 6 3 +100
de Haan & de Haan - de Nijs

Menger & Slagter
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4v
4v
3¢
4
4

6SA
3SA
6SA
6SA
6SA

+2
+2
+3
+2
+1

Y4
Y4
Y4
Y4
z

Score # MP
+680 2 7
+170 2 3
+150 1 0

Namen

Blom & Groot

Liefting & Liefting

van der Stok & Scheltes
Bruinsma & Rooth
Teunissen & Slagmolen

Namen

Blom & Groot

van der Stok & Scheltes
Teunissen & Slagmolen
Liefting & Liefting
Bruinsma & Rooth

Namen MP # Score
Commandeur & van Stralen 1 2 -680
de Haan & de Haan - de Nijs

Korff & Stuvel 5 2 -170
Mohrs & Mohrs

Menger & Slagter 8 1 -150

Namen MP # Score

Commandeur & van Stralen 01 -50

Korff & Stuvel 2 1 +490

Menger & Slagter 4 1 +990
7 2

de Haan & de Haan - de Nijs
Mohrs & Mohrs
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3SA
3SA
3SA
3SA
3SA

4v
34
3SA
3SA
4a

O0OO0OO0S=s

N
N
N
N
z

Score # MP
-400 3 6
-430 1 2
-460 1 0

Score # MP
+650 1 8
+170 1 6
-100 2 3
-200 1 0

Namen

de Geus & van Putten

van der Stappen & de Boer
de Jong & de Jong
Aufenacker & Aufenacker
Jansma & Prins

Namen

van der Stappen & de Boer
Aufenacker & Aufenacker
de Geus & van Putten

de Jong & de Jong

Jansma & Prins

Namen

Karelsen & Slagmolen
Sitterberg & Wouda
Brouwer & Erkamp
Bosman & van Rinsum
Bent & Winter

Namen

Sitterberg & Wouda
Bosman & van Rinsum
Karelsen & Slagmolen
Brouwer & Erkamp
Bent & Winter

MP # Score
2 3 +400
6 1 +430
8 1 +460

MP # Score
01 -650
2 1 -170
5 2 +100
8 1 +200
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Score # MP Namen

S =ENZO

Z2Z22Z22Z2 2

Score #
+100 2

-100 1
-140 2

+650 5

MP
7

4

4

Namen

van der Stappen & de Boer
de Jong & de Jong

Jansma & Prins
Aufenacker & Aufenacker
de Geus & van Putten

Aufenacker & Aufenacker
de Geus & van Putten

van der Stappen & de Boer
de Jong & de Jong

Jansma & Prins

Namen

Sitterberg & Wouda
Brouwer & Erkamp
Bent & Winter

Bosman & van Rinsum
Karelsen & Slagmolen

Namen

Bosman & van Rinsum
Karelsen & Slagmolen
Sitterberg & Wouda
Brouwer & Erkamp
Bent & Winter

MP #

ESN
RN

MP #
4 5

Score
-650
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1SA
1e

1SA
1SA
1SA

OO0OO0OO0OO0

+
[$)]
o

N = =~ ¥

-120 1

w O

Namen

de Jong & de Jong
Bent & Winter
Brouwer & Erkamp
Sitterberg & Wouda
Karelsen & Slagmolen

Namen

van der Stappen & de Boer
Aufenacker & Aufenacker
de Geus & van Putten
Jansma & Prins

Bosman & van Rinsum

MP

Score
-50
+70
+90

+120
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Namen

O
O
Y4
N
Y4

Score # MP
+480 4 5
+450 1 0

Score # MP
+100 2 7
+80 1 4
-100 1 2
-200 1 0

Namen

Karelsen & Slagmolen
Brouwer & Erkamp

de Jong & de Jong
Sitterberg & Wouda
Bent & Winter

Karelsen & Slagmolen
de Jong & de Jong
Brouwer & Erkamp
Bent & Winter
Sitterberg & Wouda

Namen

Bosman & van Rinsum

de Geus & van Putten

van der Stappen & de Boer
Jansma & Prins
Aufenacker & Aufenacker

Namen

Bosman & van Rinsum

van der Stappen & de Boer
de Geus & van Putten
Aufenacker & Aufenacker
Jansma & Prins

MP # Score
3 4 -480
8 1 -450

MP # Score
1 2 -100
4 1 -80
6 1 +100
8 1 +200
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ozzzZz

Score # MP
+110 2 7
+70 1 4
-50 1 2
-150 1 0

Namen

Karelsen & Slagmolen
Bent & Winter

de Jong & de Jong
Brouwer & Erkamp
Sitterberg & Wouda

Namen

Bosman & van Rinsum
Aufenacker & Aufenacker
van der Stappen & de Boer
de Geus & van Putten
Jansma & Prins

MP # Score
1 2 -110
4 1 -70
6 1 +50
8 1 +150
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4%

3SA
3SA
3SA
3SA

Namen

O000O0
OO0OO0OO0O0

4% C
3e -1
3e -1
24 C
24 x C

Score # MP
-130 1 8
-600 4 3

Score # MP
+130 1 8
+100 2 5
-110 1 2
-670 1 0

Namen

van der Stappen & de Boer
Karelsen & Slagmolen
Brouwer & Erkamp

Bent & Winter

Jansma & Prins

Brouwer & Erkamp
Karelsen & Slagmolen

Bent & Winter

Jansma & Prins

van der Stappen & de Boer

Namen

de Geus & van Putten
Aufenacker & Aufenacker
Bosman & van Rinsum
Sitterberg & Wouda

de Jong & de Jong

Namen

Bosman & van Rinsum
Aufenacker & Aufenacker
Sitterberg & Wouda

de Jong & de Jong

de Geus & van Putten

MP # Score
0 1 +130
5 4 +600

MP # Score
0 1 -130
3 2 -100
6 1 +110
8 1 +670
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ozzzZz

Score # MP
+420 2 7
-50 2 3
-400 1 0

Namen

van der Stappen & de Boer
Jansma & Prins

Karelsen & Slagmolen

Bent & Winter

Brouwer & Erkamp

Namen

de Geus & van Putten

de Jong & de Jong
Aufenacker & Aufenacker
Sitterberg & Wouda
Bosman & van Rinsum

MP # Score
1 2 -420
5 2 +50
8 1 +400
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Score
+200
+180
+150

+140

Score

+630
+110

-200
-400

#

MP

Namen

Karelsen & Slagmolen

Bent & Winter

Brouwer & Erkamp

Jansma & Prins

van der Stappen & de Boer

Namen

Brouwer & Erkamp
Karelsen & Slagmolen

de Geus & van Putten
Aufenacker & Aufenacker
Bosman & van Rinsum

Namen

Aufenacker & Aufenacker
Sitterberg & Wouda
Bosman & van Rinsum
de Jong & de Jong

de Geus & van Putten

Namen

Bent & Winter

Sitterberg & Wouda

de Jong & de Jong

van der Stappen & de Boer
Jansma & Prins

MP # Score
0 1 -200
2 1 -180
5 2 -150
8 1 -140

MP # Score
0 1 -630
3 2 -110
6 1 +200
8 1 +400
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(@)

O 00

Score
+420
+200
+140

+110

N = =~ ®

w O

Namen

Brouwer & Erkamp
Aufenacker & Aufenacker
de Geus & van Putten
Bosman & van Rinsum
Karelsen & Slagmolen

Namen

Bent & Winter

van der Stappen & de Boer
de Jong & de Jong

Jansma & Prins

Sitterberg & Wouda

MP # Score
0 1 -420
2 1 -200
5 2 -140
8 1 -110
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1SA
1SA

1SA

OO0OO0OO0OS=s

Score
+140
+120

+90
-100

Score
+100
-600
-630
-660
-680

N = a o 3

[EE G U U - -

o

- h O 0

o

O N O

Score # MP
+490 1 8
+460 2 5
+450 1 2
+170 1 0

Namen

Karelsen & Slagmolen
Brouwer & Erkamp

de Geus & van Putten
Aufenacker & Aufenacker
Bosman & van Rinsum

Namen

Bosman & van Rinsum
de Geus & van Putten
Aufenacker & Aufenacker
Brouwer & Erkamp
Karelsen & Slagmolen

Namen

Jansma & Prins

Brouwer & Erkamp

van der Stappen & de Boer
de Geus & van Putten
Karelsen & Slagmolen

Namen

Sitterberg & Wouda

Bent & Winter

de Jong & de Jong

van der Stappen & de Boer
Jansma & Prins

Namen

Jansma & Prins

de Jong & de Jong

van der Stappen & de Boer
Bent & Winter

Sitterberg & Wouda

Namen

Aufenacker & Aufenacker
Sitterberg & Wouda

Bent & Winter

Bosman & van Rinsum
de Jong & de Jong

MP

N AN O

MP

o oo N O

N = a

_ e A A

MP # Score
0 1 -490
3 2 -460
6 1 -450
8 1 -170
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Namen

de Geus & van Putten
Karelsen & Slagmolen
Jansma & Prins

Brouwer & Erkamp

van der Stappen & de Boer

C
+1
+3

C
+1

O
O

W
W
W

Score
-110
-140
-200
-420
-450

[ U U U - -

o

O N B~ O ®

Score # MP
+110 1 8
+100 2 5
-100 2 1

Namen

Karelsen & Slagmolen
Jansma & Prins

de Geus & van Putten

van der Stappen & de Boer
Brouwer & Erkamp

Namen

de Jong & de Jong
Aufenacker & Aufenacker
Bosman & van Rinsum
Bent & Winter

Sitterberg & Wouda

Namen

Bosman & van Rinsum
de Jong & de Jong
Aufenacker & Aufenacker
Sitterberg & Wouda

Bent & Winter

o oo N O

#

MP

Score
+110
+140
+200
+420
+450

MP # Score
0 1 -110
3 2 -100
7 2 +100
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N Z2Z N NN

Score
+600
+110

-100
-200
-300

[ G N U G -

o

O N b~ O

Namen

Brouwer & Erkamp
Karelsen & Slagmolen

de Geus & van Putten

van der Stappen & de Boer
Jansma & Prins

Namen

Sitterberg & Wouda

de Jong & de Jong
Bosman & van Rinsum
Bent & Winter
Aufenacker & Aufenacker

MP

o oo M~ N O

_— e A A
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Score
+100
-100
-400
-420
-450

Score
-600
-620
-650
-680

[ U U U - -

N = a o

o

O N B~ O ®

o

- KA O

Namen

Jansma & Prins
Aufenacker & Aufenacker
Bent & Winter

de Jong & de Jong

van der Stappen & de Boer

Namen

van der Stappen & de Boer
Bent & Winter

Jansma & Prins
Aufenacker & Aufenacker
de Jong & de Jong

Namen

de Geus & van Putten
Brouwer & Erkamp
Karelsen & Slagmolen
Sitterberg & Wouda
Bosman & van Rinsum

Namen

Bosman & van Rinsum
Karelsen & Slagmolen
de Geus & van Putten
Brouwer & Erkamp
Sitterberg & Wouda

MP

o oo N O

MP

N AN O

N = a

Score
+600
+620
+650
+680
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Score
+720
+630
+620
+130

N = a o

o

- b~ O

Namen

Bent & Winter

de Jong & de Jong

Jansma & Prins

van der Stappen & de Boer
Aufenacker & Aufenacker

Namen

Karelsen & Slagmolen
Sitterberg & Wouda
de Geus & van Putten
Bosman & van Rinsum
Brouwer & Erkamp

MP

N AN O

N = a2
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38 C
2 +1
1SA C
1SA C
2y +1

N
N
N
N
O

Score # MP
+110 2 7
+90 2 3
-140 1 0

Namen

de Jong & de Jong

Jansma & Prins

van der Stappen & de Boer
Aufenacker & Aufenacker
Bent & Winter

Namen MP # Score
Sitterberg & Wouda 1 2 -110
de Geus & van Putten

Bosman & van Rinsum 5 2 -90
Brouwer & Erkamp

Karelsen & Slagmolen 8 1 +140
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